	[image: ]
	
	

	
	
	





	
	
	



Předběžná tržní konzultace k VZ „Dodávky pneumatik 2024-2025“ – Příloha č. 2

Tato příloha obsahuje seznam otázek za účelem ověření Zadavatelem uvažovaných požadavků na předmět plnění a požadavků zadávacích podmínek.
Seznam otázek

Identifikace dodavatele:
	Dodavatel:
	[ZDE DOPLŇTE NÁZEV OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI A IČO]

	Kontaktní osoba:
	[ZDE DOPLŇTE KONTAKTNÍ OSOBU]

	Email:
	[ZDE VYPLŇTE EMAIL PRO PŘÍPADNOU KOMUNIKACI]



Otázky 
1. Zadavatel má v úmyslu na základě výsledku zadávacího řízení uzavřít s vybraným dodavatelem rámcovou dohodu, jejíž podstatné smluvní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 pozvánky k této PTK – Specifikace plnění. 
Jsou uvedené smluvní podmínky rámcové dohody pro Vás akceptovatelné?
Odpověď: ………………………
2. V případě, že smluvní podmínky rámcové dohody uvedené v příloze č. 1 pozvánky k této PTK pro Vás nejsou akceptovatelné, jaké konkrétní úpravy této rámcové dohody by vedly k akceptaci rámcové dohody z Vaší strany? 
Odpověď: ………………………
3. Z důvodu stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky tak, aby odpovídala aktuálním cenám na trhu, Vás zadavatel žádá o vyplnění přílohy č. 3 Pozvánky k PTK - Ceník. V případě, že z jakéhokoliv důvodu nejste ochotní vyplnit jednotkové ceny, prosím uveďte v odpovědi níže alespoň přibližnou hodnotu nebo rozsah celkové nabídkové ceny, kterou by měl zadavatel očekávat v nabídkách dodavatelů na základě vyplnění tohoto Ceníku a zadávacích podmínek v příloze č. 1 této pozvánky k PTK.  
[bookmark: _Hlk146890440][bookmark: _Hlk146889259]Odpověď: ………………………
4. Vyžadují některé pneumatiky, uvedené v příloze č. 3, delší dobu dodání než je uvedeno ve specifikaci plnění?
Odpověď: ………………………
5. Zadavatel má zájem pouze o nákup bezpečných pneumatik, jejichž skutečné vlastnosti odpovídají hodnotám na energetických štítcích, zejména pokud jde o brždění a přilnavost pneumatiky na mokru. Existuje podle Vás objektivní způsob, jak lze takto bezpečnou pneumatiku definovat?
Odpověď: ………………………
6. Jak byste jako dodavatelé nahlíželi na požadavek Zadavatele požadovat od vybraného dodavatele jako další podmínku pro uzavření smlouvy dle § 104 odst. 2 písm. a) Zákona předložení vzorků pneumatik v počtu 20 ks ( 5sad předem určených rozměrů), kdy by si Zadavatel zároveň vyhradil právo tyto vzorky před uzavřením rámcové dohody otestovat, a to zejména pokud jde o přilnavost pneumatiky na mokru? Pokud je Vám znám způsob, kterým lze transparentně a prokazatelně otestovat tyto vlastnosti pneumatik, prosíme o jeho uvedení.
[bookmark: _Hlk146891070]Odpověď: ………………………
7. Mohlo by být dle Vašeho názoru dosaženo z hlediska bezpečnosti kvalitnějšího plnění za předpokladu, že by Zadavatel zvýhodnil pneumatiky vyráběné na území EU, EHP a Švýcarské konfederace?
[bookmark: _GoBack]Odpověď: ………………………
8. Zde uveďte jakékoliv případné jiné návrhy, náměty či otázky.
Odpověď: ………………………
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